Biatystok, 13.08.2013

BO-11.272.30.2013
Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku informuje, iz w
postepowaniu przetargowym na dostawe sprzetu komputerowego dla potrzeb UMWP I
wptynety pytania dotyczace treséci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, ktérych tresé
wraz z odpowiedzig przekazuje ponizej:

Dotyczy zat.1.1 do SIWZ zestaw komputerowy typ 1 szt.12

- Zamawiajacy specyfikuje:

Klawiatura Enthanced USB Multimedia czarna, USA/Euro

i +
Klawiatura + mysz (QWERTY Layout), (..

Pytanie 1: Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy miat na uwadze specyfikujac: “Klawiatura
Enthanced”?

OdpowiedZ: Zamawiajqcy zmienia zapis ” Klawiatura Enthanced USB Multimedia czarna”
na , Klawiatura USB czarna”

- Zamawiajacy specyfikuje:

| Karta dZzwiekowa |( ...) wewnetrzny gtosnik 2W w obudowie komputera

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera wyposazonego w wenetrzny
gtosnik 1,5 W?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera wyposazonego w
wewnetrzny gtosnik 1,5 W

- Zamawiajacy specyfikuje:

Monitor Przekqgtna ekranu: 21,5”

(..)

Kagty widzenia powyzej 170 stopni w pionie i poziomie

(...)

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie monitora LCD o przekatnej 23" i katach
widzenia 170/160 stopni poziom/pion?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy dopusci zaoferowanie monitora LCD o przekgtnej 23" i
kagtach widzenia 170/160 stopni poziom/pion

Dotyczy zat.1.1 Notebook typ typ 6 ze stacja dokujaca i monitorem szt.1

- Zamawiajacy specyfikuje:

Wymagania | Whbudowane porty i ztgcza: (...) ztgcze stuchawek, ztqcze mikrofonu,|




|dodatkowe [ (.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ultrbooka wyposazonego w gniazdo
combo stuchawek/mikrofonu?

OdpowiedZ : Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie notebooka wyposazonego w gniazdo
combo stuchawek/mikrofonu

Dotyczy zal.1.2 do SIWZ zestaw komputerowy typ 2 szt.34

- Zamawiajacy specyfikuje:

| Karta dZzwiekowa |( ..) wewnetrzny gtosnik 2W w obudowie komputera

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera wyposazonego w wenetrzny
gtosnik 1,5 W?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie komputera wyposazonego w
wewnetrzny gtosnik 1,5 W?

- Zamawiajacy specyfikuje:

Monitor Przekgtna ekranu: 21,5”

(..)
Kqgty widzenia powyzej 170 stopni w pionie i poziomie

(...)

Pytanie 6: Czy Zamwiajacy dopusci zaoferowanie monitora LCD o przekatnej 23" i katach
widzenia 170/160 stopni poziom/pion?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy dopusci zaoferowanie monitora LCD o przekgtnej 23" i
kagtach widzenia 170/160 stopni poziom/pion

- Pytanie 7:

Dotyczy zadania Il zapisu: ,Zasilacz o mocy min. 240 W o sprawnosci 88%, pob6r mocy zgodny z
normg Energy Star 5.0 w kategorii min. B w trybie bezczynnosci”. Czy zamawiajacy dopusci norme
poboru mocu C w trybie bezczynnosci? Wg naszych informacji kat. B nie jest osiggalna przy zasilaczu o
mocy min. 240 W o sprawnosci 88% przy czterordzeniowym procesorze, ktéry Panstwo wymagaja
poprzez wskazanie minimalnej iloSci punktéw w tescie Passmark CPU.

OdpowiedZ:
Tak, Zamawiajqcy dopusci norme poboru mocy C w trybie bezczynnosci

Dotyczy zat. nr 1.1 1.2 do SIWZ - zadanie 1i 2

- Pytanie 8:

Dotyczy zadania | i ll. Czy zamawiajacy piszac o gwarancji w przypadku zestawéw komputerowych
miat réwniez na mysli identyczng gwarancje dla urzadzenia UPS? Wg informacji przez nas posiadanych
zaden producent UPS nie $wiadczy gwarancji na miejscu u klienta. Ustuga $wiadczona jest na zasadzie
wysytki przez klienta uszkodzonego UPS do producenta (oczywiscie na koszt producenta). Czy w
zwigzku z tym zamawiajacy zaakceptuje 24 lub 36 miesiecy gwarancji na UPS na zasadach ogdélnych tj.
wysytki uszkodzonego sprzetu do punktu serwisowego?

OdpowiedZ:



Zamawiajqcy zaakceptuje 24 lub 36 miesiecy gwarancji na UPS na zasadach ogolnych tj. wysytki
uszkodzonego sprzetu do punktu serwisowego.

- Pytanie 9:

Dotyczy zadania | i Il. Czy zamawiajacy dopusci UPS posiadajacy jedynie jeden z wskazanych portéw
komunikacji DB-9 RS232 lub USB?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqcy dopusci UPS posiadajqgcy jedynie jeden z wskazanych portow komunikacji DB-9
RS232 lub USB?

Dotyczy zat. nr 1.7 do SIWZ zadanie 7

Pytanie 10:

Zamawiajacy specyfikuje :

, (..) Oferowane wsparcie ma obejmowac roczne uaktualnienie licencji na 4000 skrzynek
pocztowych oraz roczng gwarancje na serwer poczynajqc od daty wygasniecia obecnego
wsparcia.(...)"

Prosimy wyjasnienie, co Zamawiajacy miat na uwadze specyfikujac: oferowane wsparcie ma
obejmowac (...) roczng gwarancje na serwer” ? Czy chodzi o fizyczne urzadzenie - serwer?
Jesli tak prosimy o podanie nazwy producenta i parametréw jednoznacznie identyfikujacych
serwer, np. model, Part Number, Service Tag, Serial Number, na podstawie ktérych bedzie
mozliwe rozszerzenie gwarancji na dany serwer. Brak powyzych danych uniemozliwia
Oferentowi prawidtowe oszacowanie oferty.

Pytanie 11:

Poprosze Service Tag urzadzenia (numer supportowy urzadzenia znajdujacy sie zwyczajowo
na naklejce na panelu urzadzenia), ktory umozliwi oferentowi zlozenie oferty zgodnej ze
specyfikacja. Pozwoli to oszacowac cene rocznej gwarancji na urzadzenie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tres¢ punktu 1 zadania na:

1. Urzad obecnie posiada ProofPoint Protection Server w wersji 6.1.1.259 (ProofPoint-PP-A-
ENT-PROT-126-ProofPoint ENTERPRISE Protection On Premises Software) filtrujace spam i
wirusy w poczcie elektronicznej wchodzacej i wychodzacej z serwera pocztowego.
Oferowane wsparcie ma obejmowac roczne uaktualnienie licencji na 4000 skrzynek
pocztowych. Produkt musi mie¢ parametry odpowiadajace funkcjonalnosci produktu o
kodzie: FCMGSU1EVBIJIN i opisie F-Secure Messaging Security Server Renewal for 1 year
GOV, MED Value Band J (2500-4999), International.

Tres¢ punktu 2 zadania pozostaje bez zmian.
Wszystkie licencje maja by¢ aktywne od 10.11.2013r przez 1 rok.



